
Jokilaaksojen pelastuslaitos TP 2022 

 

 Maksu TP 
TP 

Ennakkomaksu lisä- 

 Riskit 40% As.luku 60% Yhteensä 2022 2022 maksu 

Alavieska 140 158 195 856 336 014 336 013,61 311 697,00 24 316,61 

Haapajärvi 350 395 534 809 885 204 885 204,28 822 908,40 62 295,88 

Haapavesi 392 442 519 949 912 391 912 391,47 845 215,20 67 176,27 

Kalajoki 686 774 975 898 1 662 671 1 662 671,38 1 532 143,20 130 528,18 

Kärsämäki 84 095 199 158 283 253 283 252,71 261 382,20 21 870,51 

Merijärvi 14 016 84 601 98 617 98 616,64 90 954,00 7 662,64 

Nivala 378 426 817 389 1 195 815 1 195 815,29 1 109 583,00 86 232,29 

Oulainen 462 521 558 397 1 020 918 1 020 918,22 945 316,80 75 601,42 

Pyhäjoki 168 190 239 650 407 840 407 839,50 376 251,00 31 588,50 

Pyhäjärvi 224 253 390 296 614 549 614 548,80 571 488,00 43 060,80 

Pyhäntä 112 126 128 238 240 364 240 364,25 218 926,80 21 437,45 

Raahe 1 387 563 1 907 450 3 295 014 3 295 013,88 3 044 902,80 250 111,08 

Reisjärvi 70 079 211 502 281 581 281 581,09 260 868,00 20 713,09 

Sievi 196 221 375 908 572 129 572 128,78 531 172,20 40 956,58 

Siikajoki 182 205 395 328 577 533 577 533,44 532 684,20 44 849,24 

Siikalatva 280 316 403 427 683 742 683 742,40 635 622,00 48 120,40 

Ylivieska 967 090 1 207 449 2 174 539 2 174 538,82 2 037 577,92 136 960,87 

YHTEENSÄ 6 096 870 9 145 305 15 242 175 15 242 174,57 14 128 692,72 1 113 481,82 
 

smyllykoski-hanhela
Korostus



Jokilaaksojen pelastuslaitos

28.2.2023

Käyttötalouden ja investointien kustannustenjako 2022

Kuntalaskutus
TP 2022 TA ennakko 2022 Muutos, €

Käyttötalous, netto 15 582 347 14 128 693 1 453 654

Investoinnit, netto -340 172 0 -340 172

Kuntalaskutus yhteensä 15 242 175 14 128 693 1 113 482

TP 2022 TP Ennakkomaksu

B-mallin 

mukainen 

lisälasku

Lisämaksu 

yhteensä (sis.B-

mallin vuokran) YHT sis. B-malli

Riskit 40% As.luku 60% Yhteensä (ei sis.B-mallin lisälaskua) 2022

Alavieska 140 158 195 856 336 014 336 013,61 311 697,00 24 316,61 336 013,61

Haapajärvi 350 395 534 809 885 204 885 204,28 822 908,40 62 295,88 885 204,28

Haapavesi 392 442 519 949 912 391 912 391,47 845 215,20 67 176,27 912 391,47

Kalajoki 686 774 975 898 1 662 671 1 662 671,38 1 532 143,20 140 972,43 271 500,61 1 803 643,81

Kärsämäki 84 095 199 158 283 253 283 252,71 261 382,20 21 870,51 283 252,71

Merijärvi 14 016 84 601 98 617 98 616,64 90 954,00 7 662,64 98 616,64

Nivala 378 426 817 389 1 195 815 1 195 815,29 1 109 583,00 86 232,29 1 195 815,29

Oulainen 462 521 558 397 1 020 918 1 020 918,22 945 316,80 84 528,19 160 129,61 1 105 446,41

Pyhäjoki 168 190 239 650 407 840 407 839,50 376 251,00 50 537,74 82 126,24 458 377,24

Pyhäjärvi 224 253 390 296 614 549 614 548,80 571 488,00 43 060,80 614 548,80

Pyhäntä 112 126 128 238 240 364 240 364,25 218 926,80 21 437,45 240 364,25

Raahe 1 387 563 1 907 450 3 295 014 3 295 013,88 3 044 902,80 339 418,64 589 529,72 3 634 432,52

Reisjärvi 70 079 211 502 281 581 281 581,09 260 868,00 20 713,09 281 581,09

Sievi 196 221 375 908 572 129 572 128,78 531 172,20 40 956,58 572 128,78

Siikajoki 182 205 395 328 577 533 577 533,44 532 684,20 16 911,38 61 760,62 594 444,82

Siikalatva 280 316 403 427 683 742 683 742,40 635 622,00 48 120,40 683 742,40

Ylivieska 967 090 1 207 449 2 174 539 2 174 538,82 2 037 577,92 136 960,90 2 174 538,82

YHTEENSÄ 6 096 870 9 145 305 15 242 175 15 242 174,57 14 128 692,72 632 368 1 745 850,23 15 874 542,95

Maksu

smyllykoski-hanhela
Korostus





Myyjän viite Käsittelijämme
044 429 6008

Ostajan tilausviite Käsittelijänne

Laskutusosoite/Ostaja
Oulaisten kaupunki
Laskut
PL 22
86301 Oulainen
FI

Toimitusosoite

Maksuehdot

Eräpäivä
16.09.2022

Viivästyskorko
8.00 %

Huomautusaika
8 pv

Verkkolaskuosoite: WM003701868522
Toimituspäivä
31.08.2022

Pankkiyhteys Ylivieskan kaupunki
DABAFIHH FI26 8000 1700 8612 49
Eräpäivä 16.09.2022
Viitenumero 3 10030 25556
Kurssi 1.000000

ALV 0 Sis. ALV
Laskun rivit yhteensä 144.375,29 EUR

YHTEENSÄ 144.375,29 144.375,29 EUR
ALV 0,00 EUR
MAKSETTAVA 144.375,29 144.375,29 EUR

Alv-erittely Peruste Veron määrä Yhteensä
0 144.375,29 0.00 % 0,00 144.375,29

ALV yhteensä 0,00

Lähete
97577

Myyjän tilausnumero
97577

Laskuttajan lisätiedot:
Ylivieskan kaupunki

Ostajan Y-tunnus: 0186852-2 Ostajan alv-tunnus: FI01868522

Maksaja: Oulaisten kaupunki 1190
Laskut
PL 22
86301 Oulainen
FI
Y-tunnus: 0186852-2

Maksumuistutukset lähettää Intrum Oy. Muistutuksen hinta on 5 euroa.

LASKU 1
Päivämäärä
31.08.2022

Laskun nro
302555

Asiakasnro
1190

Ylivieskan kaupunki Puh: 08 42941 Y-tunnus: 0190557-3
PL 70 Alv-tunnus: FI01905573
84101 Ylivieska Kotipaikka: Ylivieska
Verkkolaskuosoite: TE003701905573 Välittäjä: 003701011385
Danske Bank Oyj 49 DABAFIHH FI26 8000 1700 8612 49



Toimitusasiakas: Oulaisten kaupunki
Laskut PL 22 86301 Oulainen FI
Y-tunnus: 0186852-2

Vuosien 2012 - 2015 varallaolokorvausten maksu
1 kpl 144.375,29

kpl
144.375,29

kpl
0.00 0,00 144.375,29 144.375,29

0
Bruttosumma ALV 0: 144.375,29 Bruttosumma Sis. ALV: 144.375,29
Yksikköhinnan nettoarvo ALV 0: 144.375,29 Yksikköhinnan nettoarvo Sis. ALV: 144.375,29

LASKU 2
Päivämäärä
31.08.2022

Laskun nro
302555

Asiakasnro
1190

Selite Määrä Yks A-hinta A-hinta ALV % ALV Yhteensä Yhteensä
ALV 0 Sis. ALV ALV 0 Sis. ALV

Ylivieskan kaupunki Puh: 08 42941 Y-tunnus: 0190557-3
PL 70 Alv-tunnus: FI01905573
84101 Ylivieska Kotipaikka: Ylivieska
Verkkolaskuosoite: TE003701905573 Välittäjä: 003701011385
Danske Bank Oyj 49 DABAFIHH FI26 8000 1700 8612 49



Kunta vuosi 2012. vuosi 2013. vuosi 2014. 2015 Yhteensä2 Yhteensä3

toteuma sis. Sivukulut toteuma sis. Sivukuluttoteuma sis. Sivukuluttoteuma sis. Sivukuluttoteuma sivukuluineen Laskutettava summa

Haapajärvi 44 041,64 €                  39 414,16 €           35 439,52 €           19 770,50 €             138 665,82 €                  138 665,82 €              

Kärsämäki 14 389,37 €                  12 847,04 €           11 572,66 €           6 329,19 €               45 138,26 €                    45 138,26 €                

Nivala 53 582,64 €                  47 974,81 €           43 926,14 €           24 630,92 €             170 114,50 €                  170 114,50 €              

Pyhäjärvi 30 681,53 €                  27 252,21 €           24 449,66 €           13 682,45 €             96 065,86 €                    96 065,86 €                

Reisjärvi 14 274,26 €                  12 725,78 €           11 333,99 €           6 182,00 €               44 516,03 €                    44 516,03 €                

Pyhäjoki 15 317,06 €                  13 835,27 €           13 154,53 €           7 691,48 €               49 998,35 €                    49 998,35 €                

Raahe 143 406,18 €                141 274,99 €         127 721,05 €         70 983,39 €             483 385,61 €                  497 842,70 €              

Vihanti 14 457,09 €                  -  €                       -  €                       -  €                         14 457,09 €                    -  €                            

Siikajoki 25 115,38 €                  22 529,31 €           20 814,13 €           11 878,58 €             80 337,40 €                    80 337,40 €                

Haapavesi 41 759,65 €                  37 377,06 €           34 479,30 €           19 610,78 €             133 226,80 €                  133 226,80 €              

Pyhäntä 9 263,37 €                     8 287,83 €             7 776,16 €             4 509,67 €               29 837,02 €                    29 837,02 €                

Siikalatva 31 094,59 €                  27 622,04 €           25 654,11 €           14 562,46 €             98 933,20 €                    98 933,20 €                

Alavieska 11 504,73 €                  10 258,23 €           10 012,98 €           6 207,05 €               37 982,99 €                    37 982,99 €                

Kalajoki 65 466,57 €                  58 730,19 €           54 311,00 €           31 066,58 €             209 574,34 €                  209 574,34 €              

Merijärvi 5 315,60 €                     4 728,97 €             4 223,88 €             2 273,62 €               16 542,08 €                    16 542,08 €                

Oulainen 45 538,13 €                  40 693,41 €           37 248,97 €           20 894,78 €             144 375,29 €                  144 375,29 €              

Sievi 25 453,95 €                  22 735,44 €           20 803,03 €           11 712,60 €             80 705,03 €                    80 705,03 €                

Ylivieska 86 485,21 €                  77 991,65 €           72 122,35 €           41 185,15 €             277 784,35 €                  277 784,35 €              

yhteensä 677 146,94 €                606 278,40 €         555 043,46 €         313 171,21 €           2 151 640,01 €               2 151 640,01 €          


